
 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 23.06.2022                                                                                                № 63 

 

О внесении изменений в решение Полысаевского городского                  

Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении  

Генерального плана Полысаевского городского округа  

 

В соответствии с требованиями статей 23 – 24 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Устава муниципального образования «Полысаевский 

городской округ Кемеровской области – Кузбасса», на основании заявлений АО 

«СУЭК-Кузбасс», ООО «Шахта Сибирская», АО «Угольная компания «Сила 

Сибири» и с учетом заключений о результатах общественных обсуждений от 

18.05.2022, 25.05.2022 Совет народных депутатов Полысаевского городского 

округа  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Полысаевского городского Совета народных депутатов 

от 26.09.2007 № 96 «Об утверждении Генерального плана Полысаевского 

городского округа следующие изменения: 

1.1. На карте функциональных зон часть функциональной зоны 

рекреационного назначения (Р) изменить на функциональную производственную 

зону (П) согласно приложению 1; 

1.2. На карте функциональных зон функциональную жилую зону (Ж), 

общественно-деловую зону (ОД) изменить на функциональную зону 

рекреационного назначения (Р) согласно приложению 2; 

1.3. На карте функциональных зон часть функциональной зоны 

транспортной инфраструктуры (Т) изменить на функциональную 

производственную зону (П) согласно приложению 3. 

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Полысаево» и 

сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

городской массовой газете «Полысаево». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 

социальной политике и правопорядку (В.М.Ефременко) 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                     

В.П.Зыков 
 

 

Исп.Дулейкина О.В.  Тел.5 45 09 

     Председатель Совета народных 

     депутатов Полысаевского                         

городского округа 

     А.А.Скопинцев 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к решению Совета  

от 23.06.2022 № 63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению Совета  

от23.06.2022 № 63 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к решению Совета  

от 23.06.2022 
 


